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Jack Johnson klar för Grönans Stora Scen

Idag kan vi avslöja ytterligare en internationell bokning till Gröna Lunds
konsertsommar 2023. Det är ingen mindre än den amerikanske singer-
songwritern Jack Johnson som den 8 juni kommer spela på Grönan Lunds
Stora Scen. Efter Johnsons debut 2001 har den Hawaii-födde artisten
producerat åtta studioalbum och hans låtar har streamats över sex miljarder
gånger. Vi är mycket stolta över att i sommar kunna välkomna Jack Johnson
till Gröna Lunds Stora Scen.

Jack Johnson växte upp på Hawaii och hans ungdom präglades av surfande
och gitarrspelande. Johnson hade sitt stora internationella genombrott 2005
med albumet ”In Between Dreams”. Albumet sålde över sex miljoner



exemplar och innehåller hitsen "Better Together", "Good People" och "Sitting,
Waiting, Wishing" som gav Johnson en Grammy Award-nominering. Hans
senaste album ”Meet the Moonlight” kom förra året och är Johnsons första
släpp på fem år. Utanför musiken är han känd för sitt miljöengagemang och
tillsammans med sin fru driver han flera miljö- och välgörenhetsinitiativ. Den
8 juni kl. 20.00 är vi glada över att kunna välkomna Jack Johnson till Gröna
Lunds Stora Scen.

För mer information eller ackreditering, kontakta Annika Troselius,
Informationschef på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank http://mediabank.parksandresorts.com.

GRÖNAN LIVE 2023
Med Grönan Live-passet har du fri entré till alla konsert- och alla
danskvällar. Passet kostar 399 kr och går att köpa i Gröna Lunds webbshop.
Följande konserter har hittills bokats till Grönan Live 2023:

Macklemore – 11 maj kl. 20.00 på Stora Scen 
Hooja – 6 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Jack Johnson – 8 juni kl. 20.00 på Stora Scen 
Disturbed – 14 juni kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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